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Amasten anställer Olof Johnson som förvaltningschef 
 

Amasten Holding AB (publ), (”Amasten”), har anställt Olof Johnson som kommer att tillträda en nyinrättad 

tjänst som förvaltningschef och sitta i ledningsgruppen. Han kommer närmast från AFA Fastigheter där han 

varit fastighetschef för bostadsportföljen. Dessförinnan har han bl. a. arbetat på ByggVesta och Aberdeen 

Asset Management. Olof börjar sin anställning den 1 september. 

 

På AFA har Olof också arbetat med att bygga upp AFA:s bostadsförvaltning i egen regi från en tidigare extern 

lösning och införlivat bostadsfastigheterna i AFA:s fastighetssystem, rutiner och personal. Under de föregående 

åren på ByggVesta ingick Olof i ledningsgruppen och var ansvarig för uppbyggnaden av ByggVestas 

fastighetsförvaltning där antalet lägenheter ökade snabbt genom produktion i egen regi. 

”Vi är mycket glada att Olof valt att ansluta sig till oss och vara med och bygga Amasten vidare. Kraven på en 

sammanhållen förvaltning ökar i och med att portföljen växer och förutsätter väl fungerande och enhetliga 

kostnads- och förvaltningsrutiner. Olof har en gedigen erfarenhet av såväl förvaltning som personalfrågor i 

växande organisationer och har ett bevisat track-record i såväl entreprenörsledda som finansiella institutionella 

miljöer”, säger David Dahlgren, VD för Amasten.  

 

Not om reviderat kalendarium för 2014 

Som meddelades den 1 juli, har Amasten beslutat senarelägga publiceringen av Delårsrapport januari - juni 2014 

till 22 augusti samt Delårsrapport jan-sep till 21 november. 

2014-08-22: Delårsrapport januari - juni 2014 (tidigare meddelat datum 2014-07-18) 

2014-11-21: Delårsrapport januari - september 2014 (tidigare meddelat datum 2014-10-24) 

2015-02-26: Bokslutskommuniké 2014 (oförändrat datum) 

Samtliga delårsrapporter och bokslutskommunikén kommer att publiceras före börsens öppning. 

Vid frågor, vänligen kontakta:   

David Dahlgren, VD  

Tel: +46 (0)70-287 64 02  

E-post: david.dahlgren@amasten.se   

 

 

 

 

 



Om Amasten 

 

Amasten är ett fastighetsbolag som äger hyresfastigheter med i huvudsak bostäder, samt i viss del lokaler och 

kontor. Amastens affärsidé är att förvärva, förvalta och förädla, huvudsakligen hyresbostadsfastigheter, i 

svenska orter med goda tillväxtmöjligheter och stabil hyresmarknad. 

 

Aktierna i Amasten är listade på Nasdaq OMX First North och bolagets Certified Adviser är Mangold 

Fondkommission AB. För ytterligare information besök vår hemsida www.amasten.se.    
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Amasten Holding AB (publ) shares are listed on the Nasdaq OMX First North since January 28th, 2013. 

Mangold Fondkommission AB is Certified Adviser to Amasten Holding AB (publ), for more information please 

call +46 8 503 015 50 or visit www.mangold.se 


